
Södra Möre konstförening 2011

	 Kalendarium 2011 
	 SÖDRA MÖRE KONSTFÖRening

	 BERGKVARA KONSTHALL (VID Kulturmagasinet)

7 maj–2 juni             	 Sara Lundberg, illustration. Öppet: lörd–sönd kl 13.00–16.00 
	 Vernissage lörd 7 maj, kl 14.00 samtal med illustratören 

28 juni–7 aug	 Sommarutställning ”Cirkus Nalle” med Björn Ed 
	Ö ppet: tisd kl 13.00–19.30, onsd–sönd kl 13.00–16.00 
	 Vernissage tisd 28 juni kl 17.00–19.30, 
	 kl 18.00 samtal med konstnären 

5–20 november         	 Åke Johansson, grafik, kopparstick
	Ö ppet: lörd–sönd kl 13.00–16.00 
	 Vernissage lörd 5 november, kl 14.00 samtal med konstnären

	 Grupper eller enskilda även efter överenskommelse. 
	 Kulturmagasinet 0486–203 13, www.kulturmagasinet.nu 
	 eller Magnus Lönn 0486–203 08.

        	 Månadens konstnär – på Biblioteket i Torsås

Januari                       	 Eva Bogh-Gustavsson

Februari                     	 Mats Tidek

Mars                          	 Ann Helen Franksson Rundqvist

April                          	 Lis Kläpp 

Maj                            	 Sara Lundberg 

Juni – aug                  	 Sommarutställning ung konstnär med sina rötter 

	 i Torsås kommun, Sarah Kläpp

September                	 Annette Gubaek

Oktober                           	 Ann Hammar   

November                        Åke Johansson

December                         Kommunens konstinköp visas

	 Torsås bibliotek är här samarrangör till denna 
	 månatliga verksamhet. 
	 Öppettider: månd och onsd kl 10-19, tisd och tors 11-19, 
	 fred kl 10-16, lörd kl 10-13 (lörd stängt juni-aug)
	
	 Med stöd från Torsås kommun

	 Reservation för ev. ändringar eller tryckfel.

7 maj - 2 juni Sara Lundberg, illustration

5–20 november Åke Johansson, grafik, kopparstick

28 juni –7 augusti Sommarutställning med Björn Ed



Lördagen 7 maj blir tidpunkten då 
vår nya vårutställning med Sara 
Lundberg invigs. Det blir i Berg

kvara konsthall (intill Kulturmagasinet). 
Temat med svenska, duktiga illustratö-
rer och i det här fallet också författare, 
fortsätter. En viktig orsak till detta är 
det stora besöksantal som blir när vi 
arrangerar denna typ av utställningar.

Sara Lundberg arbetar både som il-
lustratör, målare och författare till egna 
barnböcker förutom att hon också illus-
trerar andras böcker. Så här presenterar 
hon sig själv: 

”Att göra bilder är som att lägga 
pussel. Det är ett sökande, en ständig 
inre dialog mellan mig och pappret, en 
kamp mot rädslan, och ett försök att 
följa impulser och komma åt essen-

sen. Jag är en berättande konstnär och 
arbetar med både ord och bild, ibland 
som författare, ibland som illustra-
tör och ibland som konstnär. Jag gör 
böcker målningar och videoverk. Eller så 
använder jag om möjligt något annat 
uttryckssätt, som utvidgar mitt fält.”  
Titta gärna in på hennes innehållsrika 
hemsida: www.saralundberg.se
Utställningen börjar den 7 maj och 
pågår till och med den 2 juni.  

Under våryran (2 juni) kommer Sara 
Lundberg att ha workshop i Kulturma-
gasinet. Skolbarn i Torsås kommun är 
självfallet välkomna på besök i Saras 
bildvärld. Förra årets utställning med 
Illustratören Ida Björs besöktes av ett 
stort antal barn både från Bergkvara 
och Torsås skolor. 

I sommar visar Södra Möres Konst-
förening konstnären och formgivaren
Björn Ed från Stockholm. Björns arbe-
ten famnar över mycket vida områden.
Han har gjort det mesta från bok-
stavspallar i lekutställningen ”Bul-

Bli medlem – och vinnare!

Södra Möre Konstförening är en SK-ansluten 

(Sveriges Konstföreningar) konstförening för 

Torsås kommun med omnejd. Vi arrangerar 

varje år ett antal konstutställningar 

med professionella konstnärer samt 

föreläsningar. Vill du vara med i vår förening 

och ta del av våra arrangemang? Sätt in 

medlemsavgiften, som är 100:-/år och 

50:-/år för barn upp till 18 år, på pg 14 30 02-4. 

Du kan också skriva din epost-adress så 

får du påminnelse av oss inför vernissager 

eller andra evanemang. Medlemsintäkterna 

går oavkortat till intäkter för konstinköp 

och vid konstlotteriet på årsmötet drar vi 

lotterna där var 15:e medlem vinner (även 

VÄLKOMMEN TILL KONSTÅRET 2011

ler om huller” till att ha formgivit en 
mängd olika utställningar, bland annat 
utställningen om Alfred Nobel som nu 
turnerar över hela jordklotet.

I Sommar har han lovat att skapa en 
lekfull cirkus i Konsthallen i Bergkvara:
”Cirkus Nalle” som rymmer en mängd 
roliga upptåg och lekfulla verk, Bland 
annat en humörklocka som visar våra 
sinnens alla olika känslor på urtavlan. Vi 
känner oss mycket stolta att kunna pre-
sentera en unik utställning av Björn Ed. 
Utställningen öppnar den 28 juni och 
har öppet till och med den 7 augusti. 

Under utställningsperioden kommer 
vi att ordna en filmkväll där vi visar 
filmen om Alexander Calders minicir-
kus: Cirkus Calder och ytterligare några 
konstfilmer av bland annat Wiliam 
Kentridge. Vi planerar också för en 
föreläsning där Björn Ed kommer att 
berätta om sitt utställningsliv.  

Sista utställningen i Konsthallen blir 
i november (5–20 nov) med grafikern 
Åke Johansson. Så här beskriver han 
själv sitt intensiva arbete med koppar-
plåten: 

”Arbetet med kopparsticken kanske 
kan liknas vid en resa i långsamhet. 
Gravstickeln är sista länken i  tanke- 
öga-hand-kedjan, och kopparplåten 
är kartbladet där färden konkretiseras 
och blir läsbar. Arbetsytan blir genom 
luppens lins komprimerad till någon 
kvadratcentimeter av absolut närvaro, 

VINNARE I KONSTLOTTERIET

Konstverk  	 Konstnär	 Värde	 Vinnare

”Elefanten”, träsnitt på tyg	F redrik Lindqvist	 4 500 kr	A nna-Lena Augzell

”Pojken och Vargen”, akvarell	I da Björs	 3 800 kr	E wa Olsson

”Törnen”, betong		E  va Hagman	 3 000 kr 	A lvar Andersson

Akvarell		  Maria Jönsson	 1 800 kr 	 Bertil Jakobsson

Akvarell		  Maria Jönsson	 1 500 kr	E lisabet Holmberg

”Hjärta”		G  unilla Skyttla	 1 200 kr	 Sara Ihrström

”Växtljus” ljusstake, betong	A nnelie Ersbacken	 800 kr	A lva Themnér

2 st koppar, keramik		  Maria Pohlman	 380 kr	N ärvarovinst

Handduk, väv		I  ngrid Peterson	 350 kr	G unilla Svensson

”Börs”, väv		I  ngrid Peterson	 350 kr	L ydia Olsson

Skål, keramik		  Maria Malmström	 210 kr	 Claes Themnér

Styrelsen 2011

Ordförande: Magnus Lönn 

Kassör: vakant, vill du hjälpa oss?

Ledamöter: Gunilla Svensson, 

Jan Olsson, Anders Gyllerfelt, 

Rolf Magnusson, Pia Buchwald Nielsen, 

Gunilla Barrdahl 

Suppleant: Carina Lundin

Medlemsavgiften 

går oavkortat 

till konstinköp!

Var 15:e 
medlem 
vinner!
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en närvarovinst). Under december månad 

kommer vi att visa delar av den inköpta 

konsten på Biblioteket i Torsås. Har du 

några frågor så ring Magnus Lönn på tel 

0486-203 08.

Bergkvara konsthall 
ligger på Kulturmagasinet, 
Hamngatan 2 i Bergkvara. 

En skeppsredargård från 
1800-talet. Vill du veta 

mer om Kulturmagasinets 
verksamhet? Gå in på: 

www.kulturmagasinet.nu

där linje fogas till linje i strukturer och 
linjesystem som skapar bilden och 
blir resans mål. Når jag fram har jag 
förhoppningsvis initierat ett samtal om 
nödvändigheten av att resa, och kan 
ge en impuls till betraktaren att söka 
vidare i sin egen kartbok.” 

Åke Johansson, arbetar i huvudsak 
som grafiker och tecknare. Född 1948 i 
Anderstorp, bosatt i byn Smitterstad, 
Gamleby. Studier på grafikskolan Fo-
rum 1970–1974. Åke Johanssons bilder 
har visats på en mängd platser i landet 
och även utomlands. Han finns även re-
presenterad i kommuner och landsting 
samt ett antal svenska och nordiska 
konstmuséer.

Varmt välkomna till ett nytt konstår 
för både små och stora och för alla 
däremellan!

Magnus Lönn, ordförande 
Södra Möre konstförening
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